
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

No. 

1 

5 

13 

2 

8 

7 

27 

24 

23 

9 

10 

6 

15 

26 

22 

3 

17 

19 

20 

4 

ク ラス 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

名前  

森田　 一輝 

日浦　 大治朗 

三苫　 進 

新井　 誠 

増田　 智義 

吉田　 雄一 

金児　 敏之 

川上　 よし ふみ 

佐々木　 啓之 

佐藤　 友之 

原島　 剛 

川留　 健一 

Ben - Bassat Micky 

平　 翔太 

古川　 和由 

金児　 伸二 

榎本　 優 

土橋　 亮一 

勝谷　 仁  

金子　 和之 

Model/Engine 

RM-Z450 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

YZ450F 

CRF450R 

FS450 

CRF450R 

RM-Z450 

RM-Z450 

CRF450R 

KX450 

FS450 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

FS450 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

Club 

SRF&FTR 

S.T.F. 

C.G.PHANTOMモト ぼっ ち 

CPsports Husqvarna長野 

JAWSracing 

TEAM Technix 

Husqvarna長野 

Dune★moto 

BLITZ-SCHNELL　 スポーツランド やまな し 　 一清 

SRF&FTR 

ハラツヨ ★ワーク ス＋PETRONAS 

FTR＆茂原TC&ド リッ プテク ノ ワーク ス 

CP-Sports x Motozen x Husqvarna Nagano 

Dune☆moto 

KAZU★CRAFT+DAYTONA+BLITZ-SCHNELL 

Husqvarna長野 

Husqvarna東名横浜＋桶川スポーツランド  

TRC with SPEED SHOP FUSE + SPM 

IDEMITSU Honda PG Racing 

IDEMITSU Honda PG Racing 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

2 

Total Time 

20:29.164 

20:38.658 

21:14.718 

21:25.035 

21:34.035 

21:36.599 

21:41.360 

21:48.871 

21:49.922 

21:50.295 

21:51.068 

21:52.353 

21:52.682 

21:57.124 

22:11.917 

22:22.126 

22:27.794 

20:32.441 

20:41.566 

6:10.346 

差 

9.494 

45.554 

55.871 

1:04.871 

1:07.435 

1:12.196 

1:19.707 

1:20.758 

1:21.131 

1:21.904 

1:23.189 

1:23.518 

1:27.960 

1:42.753 

1:52.962 

1:58.630 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:53.694 

1:53.524 

1:57.524 

1:58.897 

1:59.158 

1:59.760 

2:00.227 

2:00.920 

1:59.586 

2:00.383 

2:00.349 

2:00.564 

2:00.422 

2:01.607 

2:01.488 

2:00.036 

2:02.608 

2:04.998 

2:05.505 

2:01.117 

In Lap 

8 

8 

3 

6 

4 

4 

6 

6 

6 

3 

8 

8 

7 

8 

9 

3 

7 

6 

6 

1 

周回数の多い順

2位と の差 

9.494 

平均時速 

46.861 

ベスト ラッ プ 

1:53.524 

ベスト 平均時速 

50.738 

ベスト ラッ プ保持者：  

5 - 日浦　 大治朗 

作成日：  2019/07/14 16:15:45 

計時長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競技監督 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  グ リーンパーク 弘楽園 

2019MFJ全日本スーパーモト 選手権第4戦 

S1PRO 

決勝ヒ ート 1 

レース (10 周回数) 開始時間 12:06:35 

弘楽園カ ート コ ース 1.600 km 

2019/07/14 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

2 

1 

5 

13 

24 

7 

27 

10 

8 

6 

9 

3 

22 

15 

23 

4 

26 

17 

20 

19 

ク ラス 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

S1PRO 

名前  

新井　 誠 

森田　 一輝 

日浦　 大治朗 

三苫　 進 

川上　 よし ふみ 

吉田　 雄一 

金児　 敏之 

原島　 剛 

増田　 智義 

川留　 健一 

佐藤　 友之 

金児　 伸二 

古川　 和由 

Ben - Bassat Micky 

佐々木　 啓之 

金子　 和之 

平　 翔太 

榎本　 優 

勝谷　 仁  

土橋　 亮一 

Model/Engine 

FS450 

RM-Z450 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

CRF450R 

YZ450F 

KX450 

RM-Z450 

FS450 

CRF450R 

FS450 

RM-Z450 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

CRF450R 

CRF450R 

Club 

CPsports Husqvarna長野 

SRF&FTR 

S.T.F. 

C.G.PHANTOMモト ぼっ ち 

Dune★moto 

TEAM Technix 

Husqvarna長野 

ハラツヨ ★ワーク ス＋PETRONAS 

JAWSracing 

FTR＆茂原TC&ド リッ プテク ノ ワーク ス 

SRF&FTR 

Husqvarna長野 

KAZU★CRAFT+DAYTONA+BLITZ-SCHNELL 

CP-Sports x Motozen x Husqvarna Nagano 

BLITZ-SCHNELL　 スポーツランド やまな し 　 一清 

IDEMITSU Honda PG Racing 

Dune☆moto 

Husqvarna東名横浜＋桶川スポーツランド  

IDEMITSU Honda PG Racing 

TRC with SPEED SHOP FUSE + SPM 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

20:13.131 

20:14.994 

20:18.988 

20:42.831 

21:01.499 

21:02.360 

21:02.738 

21:09.588 

21:10.558 

21:11.547 

21:12.883 

21:14.862 

21:34.164 

21:34.329 

21:35.347 

21:35.938 

21:36.515 

22:05.256 

20:24.114 

21:20.381 

差 

1.863 

5.857 

29.700 

48.368 

49.229 

49.607 

56.457 

57.427 

58.416 

59.752 

1:01.731 

1:21.033 

1:21.198 

1:22.216 

1:22.807 

1:23.384 

1:52.125 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:59.658 

1:58.261 

1:58.302 

2:00.793 

2:03.871 

2:03.566 

2:04.221 

2:04.167 

2:04.680 

2:04.619 

2:03.846 

2:04.927 

2:06.551 

2:06.077 

2:05.853 

2:02.767 

2:05.859 

2:07.076 

2:11.600 

2:16.230 

In Lap 

3 

5 

5 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

7 

4 

5 

6 

3 

7 

2 

5 

3 

4 

3 

周回数の多い順

2位と の差 

1.863 

平均時速 

47.480 

ベスト ラッ プ 

1:58.261 

ベスト 平均時速 

48.706 

ベスト ラッ プ保持者：  

1 - 森田　 一輝 

作成日：  2019/07/14 16:16:23 

計時長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競技監督 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  グ リーンパーク 弘楽園 

2019MFJ全日本スーパーモト 選手権第4戦 

S1PRO 

決勝ヒ ート 2 

レース (10 周回数) 開始時間 15:15:24 

弘楽園カ ート コ ース 1.600 km 

2019/07/14 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

14 

4 

8 

90 

31 

6 

26 

13 

21 

41 

12 

22 

25 

38 

47 

29 

69 

42 

19 

33 

30 

ク ラス 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

S1OPEN 

名前  

小原　 堅斗 

中島　 俊介 

千葉　 智 

松本　 和資 

水野　 彰久 

増田　 浩志 

大坪　 正之 

福沢　 武 

菅野　 景介 

石崎　 裕基 

増成　 誠二 

松井　 康晃  

緒方　 大輔 

三井　 正勝 

小口　 亘 

村下　 圭吾 

鹿野　 涼 

納冨　 桂 

山下　 知 晃  

井上　 雄登 

福井　 章司 

Model/Engine 

RM-Z450 

YZ450F 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

FS450 

YZ450F 

FS450 

YZ450F 

YZ450F 

350SX-F 

YZ450F 

RM-Z450 

FS450 

YZ450F 

FS450 

CRF450R 

KX450 

RM-Z450 

CRF450R 

YZ450F 

Club 

VORTEX916DR＋花巻レーシ ング ＋SPEEDMASTER 

CHINKASS PEROZE 

陸奥組&JU宮城&裏テク ニカ  

MotardBikeNow CP sports Motozen 

C.G PHANTOM racing 

CP sports Husqvarna 長野 

Ｙ Ｒ Ｆ ＆ヤノ バイ ク ＋Ｒ Ｓナマケモノ  

グ リーンモンスター+スポーツランド やまな し  

YRF&ヤノ バイ ク +ナマケモノ  

大分モタ部×wako's&OGR 

KTMう ず潮レーシ ング 福山 

ピンク マン 

D-GARAGE 

MotoWest+ミ ュージ ッ ク エ ッ センスミ キ音楽教室＋一清 

チームケンズパワー＆ＡＬ Ｌ ＭＡＮ ＆ＯＷracing 

ハイ ゲ イ ン　 レーシ ング  

陸奥組×鹿野自販+JU宮城 

D-GARAGE 

D-garege&DIABROS 

突き家+IGF 

ヒ スキーレーシ ング  

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

17:05.657 

17:20.100 

17:23.366 

17:24.408 

17:40.710 

17:40.984 

17:47.516 

17:51.407 

17:52.141 

17:55.366 

17:55.586 

17:57.626 

18:02.012 

18:07.145 

18:07.746 

18:20.430 

18:33.850 

18:34.536 

18:36.954 

18:57.714 

19:16.590 

差 

14.443 

17.709 

18.751 

35.053 

35.327 

41.859 

45.750 

46.484 

49.709 

49.929 

51.969 

56.355 

1:01.488 

1:02.089 

1:14.773 

1:28.193 

1:28.879 

1:31.297 

1:52.057 

2:10.933 

BestLap 

2:05.906 

2:07.722 

2:07.986 

2:07.784 

2:09.971 

2:06.424 

2:10.796 

2:11.580 

2:09.676 

2:11.986 

2:08.373 

2:09.347 

2:10.096 

2:11.549 

2:10.097 

2:12.404 

2:15.104 

2:15.640 

2:12.965 

2:17.263 

2:15.307 

In Lap 

2 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

7 

2 

5 

5 

7 

7 

3 

3 

6 

6 

3 

周回数の多い順

2位と の差 

14.443 

平均時速 

44.927 

ベスト ラッ プ 

2:05.906 

ベスト 平均時速 

45.748 

ベスト ラッ プ保持者：  

14 - 小原　 堅斗 

作成日：  2019/07/14 16:11:25 

計時長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競技監督 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  グ リーンパーク 弘楽園 

2019MFJ全日本スーパーモト 選手権第4戦 

S1OPEN 

決勝 

レース (8 周回数) 開始時間 14:45:49 

弘楽園カ ート コ ース 1.600 km 

2019/07/14 14:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

101 

20 

70 

7 

22 

ク ラス 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

名前  

佐々木　 貴 志 

馬場　 大介 

大森　 雅俊 

森本　 圭 

西村　 泰樹 

Model/Engine 

CRF250R 

250SX-F 

RM-Z250 

YZ250F 

CRF250R 

Club 

Team IRC ＋ モタフレンズ 

MADNUTS / 忠男レーシ ング ク ラブ 

SRF&FTR 

モト ぼっ ち×DUNLOP 

ハラツヨ ★ワーク ス 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

16:06.806 

16:10.501 

16:24.805 

16:25.716 

16:57.748 

差 

3.695 

17.999 

18.910 

50.942 

BestLap 

1:57.931 

1:57.969 

1:57.761 

1:58.725 

1:57.887 

In Lap 

2 

5 

2 

2 

2 

周回数の多い順

2位と の差 

3.695 

平均時速 

47.662 

ベスト ラッ プ 

1:57.761 

ベスト 平均時速 

48.913 

ベスト ラッ プ保持者：  

70 - 大森　 雅俊 

作成日：  2019/07/14 16:20:01 

計時長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競技監督 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  グ リーンパーク 弘楽園 

2019MFJ全日本スーパーモト 選手権第4戦 

S2 

決勝レース 

レース (8 周回数) 開始時間 14:18:49 

弘楽園カ ート コ ース 1.600 km 

2019/07/14 14:10 


